MBROJTJA, : "
EVITIMI | RREZIQEVE NE PUNE
DHE RUAJTJA E MJEDISIT

"Mbroijtja, evitimi 1 rrezigeve né puné dhe ruajtja e mjedisit"
¢shté certifikim 1 fokusuar né ofrimin ¢ njohurive dhe
aftésive pér té garantuar kushte té sigurta dhe té
shéndetshme pér puné, si dhe pér t€ mbrojtur mjedisin.
Pjesé e certifikimit éshté edhe edukimi mbi pérdorimin
korrekt t€ pajisjeve personale mbrojtése s1 helmetat, dorézat,
cizmet, maskat dhe mburojat. Certifikimi pérfshin edhe
njohuri mbi reagimin ndaj situatave emergjente, si zjarret,
aksidentet apo situatat e tjera té jashtézakonshme.
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